
 

 

 
 

 
 

STYREMØTE STORE BREVIK VELFORENING 
 
Møte: 29.10.2024 
Deltakere: Lars (LR), Henning (HA), Morten (MB), Aneta (AJ), Per Christian (PC), Thomas (TH), Kristine 
(KA), Eskild (EU), Roger (RH) 
 
 
 
# 

Agenda/Tema  
  

Ansv
ar  

1 Referat fra styremøte 04.09.2024 
Referat fra styremøte 04.09.2024 er godkjent og kan legges ut. 
 

 
AB 

2 Økonomi 
Alt er ajour i dagboksføringen. 
 

 
HA 

3 Garasjelagsmøtet 
Det har dessverre ikke blitt avholdt møte som planlagt 24.10. 
Feltlederne har meldt inn deltaker/representant for garasjelagene.  
 
Det innkalles til møte 12.11.24 kl. 18:00 på Brevik skole.  
 

 
 
 
 
PC 

4 Bygging av utstyrsgarasje 
Statusoppdatering: 
Det er planert på plassen, og gjøres klart til ringmur med drenering m.m. ila november av 
prosjektgruppa sammen med dugnadsgruppa.  
 
Prosjektgruppa har fullmakt til å gå videre med byggeprosjektet, og holder styret underrettet 
om fremdriften.  
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TH og 
HA 
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Dialog med Park & Anlegg 
Lars, Henning og Morten har gjennomført befaring med Park & Anlegg.  
Er en del gjenoppretting av veier/gangveier som skal asfalteres og følges opp etter 
gjennomførte VA-arbeider i området.  
 
Styret skal delta på sluttbefaring med Park & Anlegg.  
 

 
 
LR & 
HA 

6 Arborist 
Gjennomgang av arborist for 5-10 års plan gjøres høsten 2024. 
Lars informerer styret når det er avtalt befaringstidspunkt.  
 
Feltlederne melder inn trær de ønsker at arboristen skal se på før befaringen, og feltleder 
eller én veirepresentant tas med på befaring og viser innspillene per felt.  
 
Arboristen markerer trær for felling og leverer rapport fra befaringen som gjennomgås av 
styret. Dugnadsgruppa informeres fortløpende, og farlige trær tas fortløpende.  
 

 
 
LR 

7 Belysning ved garasjer (Felt 2) 
Ønske om grunnbelysning i tilknytning til garasjeanlegget på felt 2 (Falkeveien). 
 

 
PC 
 
 



 

 

Gjennomført befaring med Sweco – estimert kostnad for etablering av belysning på 4 punkter 
er kr. 25 000-30 000,- eks. mva. (kr. 37 500 inkl. mva.) 
 
Styret stemte og vedtok følgende:   
Velforeningen dekker kostnaden for etablering av belysning iht. fremlagt tilbud fra Sweco.  
 

8 Lekeplassrapporter – Oppfølgning av avvik 
Én A-feil som ikke er utbedret, på Løvsangerveien-lekeplassen.  
Roger utbedrer innen 15.11.  
 
B-feil i Måltrostveien: Råteskade på toget. 
Utbedres på vårdugnaden.  
 
Eskild spiller inn til dugnadsgruppa om de kan ta månedlige gjennomganger av lekeplassene 
og fylle ut rapportskjema som styret oppretter. 
 

 
RH 
 
 
PC 
 
 
 
EU 

9 Matavfall og Movar 
Møte med Movar er avholdt, Eskild og Henning deltok.  
Vi har mottatt brev fra Movar med forslag til midlertidig plassering av bunntømte containere 
som tømmes med kranbil.  
 
Styret utrykker skepsis til midlertidigheten av plasseringene, og lang avstand for beboerne. Vi 
ønsker fortgang i reguleringsprosessen.  
 
Lars, Eskild og Henning besvarer henvendelsen fra Movar på vegne av velforeningen. 
Feltlederne melder inn merknader til Henning på foreslåtte plasseringer innen 1. nov.  
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Julebord 8. november 
Sjøboden i Son kl. 19.00. Invitasjon er sendt ut.  
Påmelding på e-post eller SMS til Aneta, med valg av mat.  
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Annet / Eventuelt 
 

 Dato for neste styremøte: 3. desember kl. 19.00 

 
 Forsikring dugnadsgruppa – Eskild ordner via Henning 

 
 Badeflåten må ivaretas for vinteren, nå midlertidig plassert. Lars organiserer flytting 

av flåten. 

 
 Rydding av fellesområder – tas opp på neste styremøte 

 
 Henvendelse om klipping av hekker til tilstøtende veiarealer – sendes ut en 

påminnelse til alle 
 

 Nyttårsaften-Fyrverkeri: Styret vedtok at velforeningen sponser med kr. 20 000,-  
 

 Frivilligheten: Velforeningen er en del av frivilligheten. Vi kan bli medlem av 
frivillighetsforum hvis vi ønsker det. Fremmes en rekke forslag fra frivilligheten som 
skal kommunestyrebehandles 4. nov.  
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 Registrering av dugnadstimer: Eskild viser dugnadsgjengen hvordan det gjøres 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZNcNQjzaT_6EAwECotMey0ubD431os
ozePaxNNDjgeBKzGQ/viewform 
 

 Sak om grill - tas opp på neste styremøte 
 

 Legge inn nytt styremøte tidligere så styremedlemmene kan legge inn saker! 
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